
Uchwała Nr XLVII/424/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany zakresu rzeczowego zadania  powierzonego „Bezpieczny Kraków” na 

2014 rok. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania powierzonego pn.: „wydruk materiałów informacyjnych 

dotyczących obowiązków spoczywających na właścicielach zwierząt domowych (woreczki 

foliowe z nadrukiem przypominającym o obowiązku sprzątania po psie)” 

na następujący: 

 – zakup woreczków foliowych na psie nieczystości. 

  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

    Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dokonuje się w związku z pismem Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 
 
 
 

 
 

 

 


